
Dodavatel': ANKAZ KEZMAROK spol.s r.o.
Miehalska 41
06001 Kezmarok 1

ICO 31716113 DIC: 2020512538 IC DPH: SK2020512538
Obch. register: Okr. sud Presov, oddiel SRO, vlozka 2609/P

Tel.: +42152/4522388E-mail: ankaz@ankaz.sk
Fax: +42152/45223881J1MNV: ANKAZ.SK

Faktura FV 20120063
Odberatel': ICO: 42077877 DIC: 2022440574 IC DPH:

Tel.: Fax:

E-mail:

CENTRUM VO(;NEHO CASU
Rakusy 81
RAKUSY

Uce! 4003437687/7500
IBAN SK97 7500 0000 0040 0343 7687

I Banka: CSOB

VS: 20120063
KS: 0008
SWIFT: CEKOSKBX

Datum dodania/pzp: 13.04.2012
Datum vyhotovenia: 13.04.2012

I Datum splatnosti: 27.04.2012

110 dod. listu: VPF12000064

"-

Sposob dopravy: Osobne
Sposob uhrady: Prevodny prfkaz
Objednavka:
Zakazka:
Stredisko:

Cena bez DPH DPH
za mj spolu_ [%]p.c

1.

2.
3.

4.

5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.

PLU Nazov

580 Kluc
586 Rozlisovac na kl'uce

5602 Kotuc brus.lamelovy 125ZRA/ zr.40/
ocel

17 Rohova lista H,B

521 Zaves cap. Ebro 17 25x120
1301 Vesiak WP 8903,04,06,08,AB
1926 Objimka 22 AB-PU
1054 Podlozka 5,3 ZN DIN 125
9021 Skrutka 3,5x19 7504N TEX

470 Vesiakova tyc 30x15x3000-ovalna
1802 Vesiak vel'ky

Pocet mj

8,000 ks

9,000 ks

10,000 ks

2,000 ks

2,000 ks

4,000 ks

6,000 ks

20,000 ks
20,000 ks

1,000 ks
4,000 ks

0,5830
0,1000

1,9583

3,4920

2,0417

0,5830
0,0830
0,0020
0,0070

3,0833
0,5080

Orientacna cena s DPH Zl'ava

zamj sp~o]

4,66 20 0,6988 5,59

0,90 20 0,1200 1,08

19,58 20 2,3500 23,50

6,98 20 4,1900 8,38
4,08 20 2,4500 4,90

2,33 20 0,7000 2,80

0,50 20 0,1000 0,60

0,04 20 0,0025 0,05
0,14 20 0,0085 0,17

3,08 20 3,7000 3,70

2,03 20 0,6100 2,44
-----

Bez DPH DPH SDPH
--

DPH 20% 44,32 8,86 53,18

DPH 10%
DPH 0%

~~-~

-- --
K uhrade 53,18 EUR

Siovom: Pat'desiattri 18/100 EUR

Faktura sluzi zaroven ako dodacf list.Tovar je az do uplneho zaplatenie majetkom fy ANKAZ Kezmarok s.r.o
Dovol'ujeme si Vas upozornit', ze v prfpade nedodrzania datumu splatnosti Vam mozeme uctovat' penale vo vyske 0,05% za kazdy den omeskania.

Druhe Cislo uctu: 2628158179/1100

Fakturu vyhotovil: Anna Veselovska

Fakturu vytlacil: Anna Veselovska

FaklUru prevzal (podpis a datum):

Tovar prevzal (podpis a datum):
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Peciatka a pod pis

mailto:ankaz@ankaz.sk

